АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2017                                                                                          № 123-р
ст-ца Переясловская

О назначении ответственного за организацию работы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Согласно письму заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Миньковой от 9 августа 2017 года № 06-417/17-04                        «О порядке внедрения Единой государственной информационной системы социального обеспечения в Краснодарском крае», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», с целью обеспечения организации работы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Назначить Неваленых Светлану Владимировну, главного специалиста администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, ответственной за организацию работы по внедрению ЕГИССО в администрации Переясловского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения О.А. Компаниец.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района								    В.В. Татарин

[bookmark: _GoBack]